
★：書類あり 作成日：2025年 7月１日　 

Transportation Tokyo Bangkok Dep/Arr Schedule Accommodation Remarks

出発地 目的地 交通機関 東京 バンコク 出着時間 スケジュール 宿泊先 備考

徒歩 10:45 Dep 自宅

10:58 Dep XXX駅（平日ダイヤ） 相模大野　快速急乗り換え 

11:43 Arr 新宿駅（平日ダイヤ）

12:00 Dep ★新宿高速バスターミナル（バスタ新宿）

13:50 Arr 成田空港　第１ターミナル 

14:00 Arr ★成田空港　第1ターミナル 北ウィング　4階C（0570-015-210）

15:00 ↓ チェックイン手続き及び終了

15:30 ↓ セキュリティチェック

15:50 ↓ 出国審査（自動化ゲート/顔認証ゲート）

↓ ↓ 休憩

16:30 Arr Gate（24？？？？？）＆搭乗

17:00 Dep
★Narita Airport (NRT):ZG051

(B788：席No:20K,21J,22K,22J 　荷物23kg 食事）:7h10min

航空券予約番号：XXXXXX（父）

航空券予約番号：XXXXXX（母）

航空券予約番号：XXXXXX（長男）

航空券予約番号：XXXXXX（次男）

22:10 Arr Suvarnabhumi International Airport(スワンナプーム国際空港）

22:40 Arr 入国審査＆税関

23:00 Arr スワンナプーム国際空港　SIMカード購入、挿入

23:30 Arr スワンナプーム国際空港　タクシー乗り場

タクシー 23:40 Arr The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

9:00 Dep The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル） Hertz:\68,540(済）

9:20 Arr Hertzレンタカー オンヌット店(引取）コンパクトクルマプレミアム補償 

10:00 Dep Hertzレンタカー オンヌット店

12:30 Arr サンクチュアリー・オブ・トゥルース(The Sanctuary of Truth)

徒歩 13:00 Dep 見学開始（13:00～）

14:30 Dep サンクチュアリー・オブ・トゥルース(The Sanctuary of Truth) AYA:2,217.60 THB(済）

15:00 Arr ★AYA Boutique Hotel Pattaya

14:00 Dep AYA Boutique Hotel Pattaya

17:30 Arr バリハイ桟橋

18:00 Dep 花火クルーズ

22:00 Arr バリハイ桟橋

徒歩 23:00 Arr AYA Boutique Hotel Pattaya

9:00 Dep AYA Boutique Hotel Pattaya 600 THB

12:00 Arr Ayutaya（アユタヤ）

13:00 Arr ワット・パナンチューン(Wat Phanan Choeng)

15:00 Arr ワット・ロカヤスタラーム(Wat Lokaya Sutharam)

16:00 Arr ワット・チャイワッタナラーム(Wat Chai Wattanaram)

19:00 Arr ★Chantana House Ayutthaya

夕食（ホテル前）

7:30 Dep Chantana House Ayutthaya

8:00 Arr ワット・マハタート(Wat Mahathat)

9:30 Arr ワット・ラチャブラナ(Wat Rajaburana)

10:30 Arr ワット・プラ・シーサンペット(Wat Pra Srisanpet)　

11:00 Arr ワット・クディダーオ(Wat kudidao)

12:00 Arr ワット・ターカーローン(Wat Tha Ka Rong)

14:30 Dep ワット・ターカーローン(Wat Tha Ka Rong)

17:00 Arr The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

自由行動

9:00 Dep The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

9:20 Arr Hertzレンタカー オンヌット店(返却）

10:00 Dep Hertzレンタカー オンヌット店(返却）

10:30 Arr The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

↓ 自由行動

16:00 Dep The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

18:00 Arr ICONSIAM BANGKOK ILLUMINATION 2022

 19:00 Water Features

23:00 Arr The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

15:00 Arr

16:00 Dep

18:00 Arr

22:00 Dep

23:00 Arr

↓ 自由行動

16:00 Dep Bangkok Illuminations

↓ Central world＆Central Embassy＆Siam Paragon＆Siam Center

21:00 Arr The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

3:30 Dep
★リムジンタクシー（TBR Singapore Pte. Ltd.）

予約番号： xx-xxxxx
14,812.89THB

4:00 Arr Don Mueang Airport (DMK) 

5:50 Dep
★Don Mueang Airport (DMK) Terminal 2：DD500（NOK AIR)1h25min

　(Seat:8J, 9A,9B,9B 25kg）

航空券予約番号：XXXXXX（父）

航空券予約番号：XXXXXX（母）

航空券予約番号：XXXXXX（長男）

航空券予約番号：XXXXXX（次男）

7:15 Arr Hat Yai International Airport

9:30 Dep ★SATUN PAKBARA（Hat Yai International Airport）

11:20 Arr パクバラ港

11:30 Dep パクバラ港

13:00 Arr Lipe島

13:30 Arr ★Chareena Hill Beach Resort

↓ 休憩

17:00 ウォーキングストリートWalking Stree(7-11 shop):夕食

21:00 Arr Chareena Hill Beach Resort ：バイクタクシー：1人（50THB）

7:45 Dep ★Chareena Hill Beach Resort

8:00 Arr ★Pura Vida diving koh Lipe(Diving);Mr.Paula(5040THB)

8:30 Dep 1st,2nd:Diving

12:00 Arr Pura Vida diving koh Lipe(Diving)+Lunch

13:30 Dep 3rd,4th Diving

18:30 Arr Pura Vida diving koh Lipe(Diving)

19:00 Arr Chareena Hill Beach Resort 

7:30 Dep ★Chareena Hill Beach Resort

8:00 Dep ★Share snorkeling Trip A+B 850 /pax  included Lunch box and snorkel

17:00 Arr Chareena Hill Beach Resort 

ホテルで夕食

↓ ★Chareena Hill Beach Resort

↓ 自由行動

11:00 Dep Chareena Hill Beach Resort 

11:30 Dep SATUN PAKBARA

13:00 Arr パクバラ港

13:10 Dep パクバラ港

15:00 Arr Hat Yai International Airport

↓ 自由行動

20:10 Dep

★Hat Yai International Airport ：DD507（NOK AIR)1h25min

(Seat:8J, 9A,9B,9B 25kg）

航空券予約番号：XXXXXX（父）

航空券予約番号：XXXXXX（母）

航空券予約番号：XXXXXX（長男）

航空券予約番号：XXXXXX（次男）

21:35 Arr Don Mueang Airport (DMK)  

22:00 Dep Don Mueang Airport (DMK)  

23:00 Arr The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

9:00 Dep 自由行動（お土産＆買い物）

21:00 The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

22:00 Arr スワンナプーム国際空港　

22:30 Arr スワンナプーム国際空港　チェックイン

22:45 Arr スワンナプーム国際空港(セキュリティ＆出国検査）

23:15 Arr スワンナプーム国際空港(Gate）

23:45 Dep
★Suvarnabhumi International Airport:ZG052

(B788：席No:20K,21J,18K,18J　荷物23kg 食事）:5h40min

航空券予約番号：XXXXXX（父）

航空券予約番号：XXXXXX（母）

航空券予約番号：XXXXXX（長男）

航空券予約番号：XXXXXX（次男）

飛行機 7:25 Arr Narita Airport (NRT) 

徒歩 8:00 Arr 入国審査＆税関

8:25 Dep 成田空港　第1ターミナル　バス停

10:35 Arr 新宿バスタ

10:50 Dep 新宿駅

11:36 Arr xxx駅

11:45 Arr 自宅

予約番号：xxxxxxx

予約番号：xxxxxx

★Chareena Hill Beach Resort

Tel:+66-xx-xxxxxxx

予約番号：xxxxxxxx

（Booking.com)

★Chareena Hill Beach Resort

Tel:+66-xx-xxxxxx

予約番号：xxxxxxx

（Booking.com)

★Pura Vida diving koh Lipe

Tel:+66-xxx-xxx-xxxx

★Chareena Hill Beach Resort

Tel:+66-xx-xxxxx

予約番号：xxxxxxxx

（Booking.com)

12日目

9日目
2022/12/02

（Fri)

9日目
2022/12/03

（Sat)

10日目
2022/12/04

（Sun)

2022/12/05

（Mon)

ダイビング

センター

手配

★アパートメントホテル

　(Apartment hotel)

The Base Sukhumvit 77

Room No: XXXX　FL.XX Building A

Address: 289 Soi 77 Sukhumvit Rd, Phra

Khanong-Nua, Bangkok 10260

飛行機

タクシー

バン車

ボート

アクティビティ業者

ツアー

2022/12/07

（Wed)

13日目

14日目

飛行機

リムジンバス

電車

バンコク

スワンナプーム

国際空港

自宅

車

★アパートメントホテル

　(Apartment hotel)

The Base Sukhumvit 77

Room No: XXXX　FL.XX Building A

Address: 289 Soi 77 Sukhumvit Rd, Phra

Khanong-Nua, Bangkok 10260

2022/12/06

（Tue)

★アパートメントホテル

　(Apartment hotel)

The Base Sukhumvit 77

Room No: XXXX　FL.XX Building A

Address: 289 Soi 77 Sukhumvit Rd, Phra

Khanong-Nua, Bangkok 10260

TEL:+66-xx-xxx-xxxx

★アパートメントホテル

　(Apartment hotel)

The Base Sukhumvit 77

Room No: XXXX　FL.XX Building A

Address: 289 Soi 77 Sukhumvit Rd, Phra

Khanong-Nua, Bangkok 10260

TEL:+66-xx-xxx-xxxx

★Chantana House Ayutthaya

Tel:+66-89-885-0257

予約番号：xxxxxxxx

（Booking.com)

★アパートメントホテル

　(Apartment hotel)

The Base Sukhumvit 77

Room No: XXXX　FL.XX Building A

Address: 289 Soi 77 Sukhumvit Rd, Phra

Khanong-Nua, Bangkok 10260

★Hertz：予約番号XXXXX

XXX, 2 Sukhumvit Rd, Phra Khanong,

Khlong Toei, Bangkok 10110

TEL:+66-xx-xxx-xxxx

★AYA Boutique Hotel Pattaya

Tel:+66-xx-xxx-xxx

予約番:xxxxxxx

（Booking.com)

8日目
2022/12/01

（Thu)
電車

★アパートメントホテル

　(Apartment hotel)

The Base Sukhumvit 77

Room No: XXXX　FL.XX Building A

レンタカー

休息日

No Plan

電車・タクシー

2022/11/29

（Tue)

電車

飛行機

徒歩

リムジンバス

徒歩

日本

成田空港

タイ　バンコク

スワンナプーム

国際空港

★アパートメントホテル

　(Apartment hotel)

The Base Sukhumvit 77

Room No: XXXX　FL.XX Building A

Address: 289 Soi 77 Sukhumvit Rd, Phra

Khanong-Nua, Bangkok 10260

リペ島
バンコク

オンヌット

バンコク

オンヌット

バンコク

スワンナプーム

国際空港

The Base Sukhumvit 77 （アパートメントホテル）

NaSatta Light Festival 2022/23

徒歩

レンタカー

レンタカー

徒歩

電車

バンコク

オンヌット
パタヤ

パタヤ アユタヤ

アユタヤ アユタヤ

リムジンタクシー

飛行機

バン車

船

船

徒歩

Travel Itinerary（旅行スケジュール表）

Destination

自宅 成田空港

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　タイ（バンコク、パタヤ、アユタヤ、リペ島）

　　　                                                                 2022年11月24日～12月7日

旅行先

期間

自由行動（No Plan日）

レンタカー

レンタカー

徒歩

船

2022/11/24

（Thu)
１日目

2日目
2022/11/25

（Fri)

3日目
2022/11/26

(Sat)

5日目
2022/11/28

（Mon)

4日目
2022/11/27

（Sun)

6日目

Date

日付

バンコク

オンヌット
リペ島

リペ島 リペ島

リペ島 リペ島

バンコク

オンヌット

バンコク

アイコンサイアム

バンコク

オンヌット
NaSatta

バンコク

オンヌット

バンコク

サイアム周辺


